Pr

Em
1••-

-

â/maYc /iøufrdde &ycicaéq
Estado de São Paulo

N°

DESPACHO

REQUERIMENTO N.°: 	3022

ASSUNTO: 	INFORMAÇÕES

SOBRE
CONTRATAÇÃO DE ADVOGADOS PRIVADOS.

CONSIDERANDO as respostas do senhor prefeito
- municipal ao Requerimento de Informações n° 2809/13,

CONSIDERANDO que a única resposta substancial
do senhor prefeito àquele Requerimento foi que "o município de Sorocaba
não tem (atualmente) contrato com o escritório de advocacia informado
pelo vereador", -

CONSIDERANDO que essa questão não havia sido
perguntada no citado Requerimento 2809/13,

CONSIDERANDO que, por outro lado, nenhuma das
sete questões formuladas no Requerimento 2809/13 foram respondidas,

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando nos informar o
que segue:

TV
cal

(4

Este impresso foi confeccionado
com papei 100% reciciado

uØídae &cyicaéa
Estado de São Paulo

N°
particulares para acompanhar e promover atos de defesa do governo
municipal, exercício de 2011.

7) Anexar cópia do processo de licitação que levou a
esse contrato ou, em caso de a licitação haver sido dispensada, anexar cópia
do parecer jurídico que embasou tal dispensa.

Sala das Sessões, 18 d)dezembro de 2013.

CO

CA

JD

'4
1%
'-0

Este impresso foi confeccionado
com papel 100% reciciado

cal